[image: 5217655575922466610]

Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»
(ООО «Альфа»)

ПРИКАЗ
	02.03.2022
	№ 329

Москва
Об утверждении перечня сотрудников, допущенных к работе с персональными данными

В соответствии со статьей 88 Трудового кодекса и статьей 22.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень работников, допущенных к работе с персональными данными работников ООО «Альфа»:
· директор А.В. Львов;
· главный бухгалтер А.С. Глебова;
· руководитель отдела кадров Е.Э. Громова;
· начальник отдела безопасности В.П. Моторин;
· старший бухгалтер В.Н. Зайцева;
· специалист отдела кадров И.А. Игнатьева;
· начальник отдела продаж С.М. Капитонов (доступ к личным данным только работников своего подразделения).
2. С работниками, указанными в пункте 1 настоящего приказа, заключить обязательство о неразглашении персональных данных работников ООО «Альфа».
3. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного по работе с персональными данными в головном отделении ООО «Альфа» руководителя отдела кадров Е.Э. Громову.
	Директор

	А.В. Львов

	02.03.2022

	С приказом ознакомлены:

	Руководитель отдела кадров

	 Е.Э. Громова

	02.03.2022

	Главный бухгалтер

	 А.С. Глебова

	02.03.2022

	Начальник отдела безопасности

	 В.П. Моторин

	02.03.2022

	Старший бухгалтер

	 В.Н. Зайцева

	02.03.2022

	Специалист отдела кадров

	И.А. Игнатьева

	02.03.2022

	Начальник отдела продаж

	С.М. Капитонов

	02.03.2022

image1.jpeg
@ nas6yx AccucteHT | 8 800 533 95 53

AyTcopeuHr Gyxrantepun gba.business.ru